

Welch's | Welch's | Welch's



Welch's 100% Grape Juice, 10 Fluid Ounce, 24 Per Case

DOT 393408 GTIN 10041800354006 MFR WPD35400



Stocked

Product Broker
TOTAL SOURCE FS SALES
AND
(602) 231-8638
4023 E McDowell Rd
Phoenix, AZ 850080000

Product Details

Temperature	Dry Goods		
How Packed	10.00 FO	24 per case	
Shipping Weight / Net Weight	17.9 lb / 16.44 lb		
Cube	0.51 ft³		
Pallet Configuration	8 per layer	12 layers	96 per pallet
Dimensions	15.25 IN L	10.13 IN W	5.88 IN H
Shelf Life / Guarantee	365 days / 45 days		
Certifications	Non-Gmo	Gluten Free	
Country of Origin	Us		
Regulations			

Features

What Makes A Grape A Welch's Grape? It's Sweetened By The Sun With A Bold, Unforgettable Flavor That Has Satisfied Families For Generations. Welch's 100% Grape Juice Delivers The Delicious Taste Of Usa Grown Concord Grapes, 2 Servings Of Fruit In Every Bottle. You Can Trust The Goodness Of Welch's With Absolutely No Added Sugar, Artificial Flavors, Or Colors. Also An Excellent Source Of Vitamin C And Non-Gmo Project Verified. Learn How We Ar...

Preparation Ready To Drink - Ready To Drink	Storage Refrigerate After Opening.
---	--

Ingredients

Grape Juice From Concentrate (Filtered Water, Grape Juice Concentrate), Grape Juice, Ascorbic Acid (Vitamin C),Citric Acid (For Tartness)

<div>✔ Contains</div> <div>⚠ May Contain</div> <div>⊘ Free From</div> <div>Eggs, Fish, Milk, Peanuts, Soy, Tree Nuts, Wheat, Sesame Seed</div>	<div>Known Dietary Claims</div> <div>Non-Gmo, Gluten Free</div>
--	---

Serving Size

Nutrition Facts	
(Ready to Drink)	
1 Servings Per Container	
Serving Size	295 ml
Amount Per Serving	
Calories	180
% Daily Value*	
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 15mg	0%
Total Carbohydrate 46g	17%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugar 44g	
Added Sugar 0g	0%
Protein 1g	
Vitamin D 0µg	0%
Potassium 200mg	4%
Calcium 30mg	2%
Iron 0mg	0%
Vitamin C 90mg	100%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Notes:

- The actual nutritional label(s), allergens, dietary claims, and ingredients may vary slightly
- The values displayed above are provided by the vendor of the item (WELCH FOODS INC.) and are not provided by Dot Foods, Inc.
- Source GTIN: 00041800354009 / Consumer or Base